

Attention- *Nytt*

*Nyhetsbrev för dig
som är aktiv i Attention*

Nr 7 – 16 augusti 2023

Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten!

Dags för anmälan till årets Föreningskonferens i oktober

Höstens föreningskonferens äger rum på Scandic Alvik den 21 - 22/10. Programmet består av utbyte av information från förbundet och erfarenhetsutbyte mellan föreningarna. Liksom tidigare bjuder vi in föreningarna att delta i ett idétorg där erfarenheter av aktiviteter, projekt och satsningar som bedrivs inom Attention kan redovisas.

Ni kan delta med två representanter per förening. Anmäl era representanter via denna länk senast den 19/9.

[Anmälan föreningskonferens 21-22 oktober](#)

Skolenkät om oro inför skolstart

I förra veckan skickade vi ut årets skolenkät som är att ta reda på hur barn och föräldrar känner inför att det snart är dags att börja skolan igen. Enkäten vänder sig till dem som har barn med tidigare erfarenhet av grund- eller gymnasieskolan. Era svar är viktiga i vårt påverkansarbete för en bättre skola så hjälp oss att få in så många svar som möjligt, sista svarsdag är den 22/8.

Du hittar enkäten via denna länk: <https://sv.surveymonkey.com/r/5TC6L5T>

Skoltemamånaden

I september är det åter dags för information och aktiviteter kopplade till skolan.

Vi kommer att lyfta sådant som skolpersonalen har nytta av i sitt arbete, berätta om barn och unga i problematisk skolfrånvaro, föräldrarnas situation samt visa på goda exempel från skolor som fått det att fungera.

Skoljuridisk rådgivning där medlemmar kan ställa frågor om dina rättigheter och vilka stödformer som finns kommer att erbjudas måndagar kl. 11.30-14.00 och onsdagar kl. 15.00-17.30. Första tillfället är måndagen den 4/9. Telefonnummer kommer att spridas i sociala medier.

Cafékväll för lokalföreningarna hålls **måndagen den 21 augusti kl.18.30-20.00!** Attentions kansli berättar då om upplägget för månaden och sedan delar vi tankar och idéer om aktiviteter som kan hållas under månaden. Det är alltid inspirerande att få ta del av varandras erfarenheter så om några av er vill dela med sig av planerade eller tidigare utförda skolinriktade aktiviteter, så hör gärna av er före mötet till elin.pietras@attention.se.

Anmälningslänk: [Anmälan cafékväll Skoltemamånaden 21 augusti](#)

Handledningstillfällen för gruppledare

Håller du samtalsgrupper inom Attentionens verksamhet och vill utbyta erfarenheter och bolla såväl svårigheter som framgångsfaktorer med andra gruppledare? Attentionens kansli kommer att hålla två digitala träffar för gruppledare under hösten 2023. Den första är onsdagen den 27:e september kl.18-19.30 och den andra är onsdagen den 15:e november kl.18-19.30. Anmälan sker till elin.pietras@attention.se.

Ny verksamhetsutvecklare för Anhörigstöd

Förbundet har en ny verksamhetsutvecklare för Anhörigstöd! Fanny Eklund, tidigare projektledare för Ung dialog, kommer under hösten att jobba parallellt med att avsluta projektet och med anhörigfrågor. Ni når Fanny på fanny.eklund@attention.se eller på 079-060 79 79.

Föreläsning om vägen tillbaka från skolfrånvaro

Torsdag 14 september så erbjuder vi en föreläsning digitalt med Leonardo "Om vägen tillbaka från problematisk skolfrånvaro" Håll utkik på vår hemsida för inbjudan!

Enkät angående medlemstidningen

I enlighet med det beslut som fattades på vårens stämma kommer vi att skicka ut en enkät om konsekvenserna av de besparingar som vi behöver göra när det gäller medlemstidningen och hur medlemmarna ser på behovet av information.

Tips på konferens med fokus på LSS!

Attention kommer att medverka som utställare på Stora LSS-dagen i Stockholm den 23 september. Konferensen är en mötesplats för personer med beviljade LSS-insatser, deras anhöriga och aktuella verksamheter. Under dagen kommer det att anordnas aktiviteter som dans, sång, pyssla och uppträdanden, spel och mycket mer. Stora LSS-dagen bjuder även på föreläsningar med målet att du som besökare ska få verktyg som bidrar till ett gott liv. Det är gratis att delta! Sprid gärna information om konferensen. Läs mer [HÄR](#)

Barnombudsmannen vill intervjua unga



Har du erfarenhet av vård
vid psykisk ohälsa?
Är du under 18 år och vill dela med dig
av dina erfarenheter?

Läs mer på:
barnombudsmannen.se/psykisk_ohalsa

BARN
OMBUDS
MANNEN

RIKSFÖRBUNDET
Attention

Magnus Ladulåsgatan 1 118 65 Stockholm. Tel: 073-941 68 63. www.attention.se